ٹیلیفون نمبر ۲۹۷۹

پاکستان

لاہور

شعبہ چندہ

سالانہ ۲۴ روپے

ششماہی ۱۳

سہ ماہی ۷

ماہوار ۲ ۱/۲

الفصل

یوم پنجشنبہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

۲۵ شوال ۱۳۶۹ھ

جلد ۳۸ | ۱۰ اگست ۱۹۵۰ء | نمبر ۱۸

اخبار احمدیہ
لاہور ۹ اگست - محرم نواب محمد عبداللہ خان صاحب کو ٹیڑھ پھر
شام کو ۹۹ تک ہو جاتا ہے۔ دل کی حالت خدا کے فضل سے
بہتر ہو رہی ہے۔ اجاب موصوف کی صحت کا ملہ کے لئے دعا فرمائی ہے۔

امام مشتاق احمد صاحب باجوہ بخیریت کراچی پہنچ گئے